Опубликован в ДП № 43 от 18.10.02

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

ГОРОДСКОЙ

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________________________________________________________
01 октября 2002 г.

 № 56-на

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в ГНПА № 18-на от 30.07.1999 г.

«Положение о бюджетном процессе г. Долгопрудного»

1. Внести в дефис 3 пункта 5.1. следующие изменения:  вместо слов «…до 1 ноября…» читать «до 15 ноября».

2. Настоящий ГНПА вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города                                                                                О.И. Троицкий

Принят Решением

Совета депутатов

№ 91 от 25 сентября 2002 г.